
ZARZĄDZENIE NR 325/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 grudnia 
2019r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 grudnia 2019 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2020 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 218/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 29 stycznia 2020r., Uchwała Nr XIV/124/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 lutego 
2020r., Zarządzenie Nr 235/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 marca 2020r., Zarządzenie 
Nr 239/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 kwietnia 2020r., Zarządzenie Nr 240/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 kwietnia 2020r., Uchwała Nr XVI/141/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
28 maja 2020r., Uchwała Nr XVII/147/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 czerwca 2020r., Zarządzenie 
Nr 265/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 czerwca 2020r., Uchwała Nr XVIII/153/2020 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 30 czerwca 2020r., Zarządzenie Nr 267/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
3 lipca 2020r., Zarządzenie Nr 269/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 lipca 2020r., Zarządzenie 
Nr 273/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 lipca 2020r., Zarządzenie Nr 274/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 sierpnia 2020r., Uchwała Nr XIX/155/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
20 sierpnia 2020r., Zarządzenie Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 3 września 2020r., 
Zarządzenie Nr 289/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 września 2020r., Zarządzenie 
Nr 291/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 września 2020r., Zarządzenie Nr 295/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 września 2020r., Uchwała Nr XX/168/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
13 października 2020r., Zarządzenie Nr 302/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 października 
2020r., Zarządzenie Nr 303/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 listopada 2020r., Uchwała Nr 
XXI/179/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 12 listopada 2020r., Zarządzenie Nr 312/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 18 listopada 2020r., Zarządzenie Nr 315/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
24 listopada 2020r., Zarządzenie Nr 317/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 listopada 2020r., 
Zarządzenie Nr 320/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 grudnia 2020r., Uchwała Nr 
XXII/182/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 grudnia 2020r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 47.225.367,11 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości            43.734.436,11 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości         3.490.931,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 54.305.767,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości            43.241.373,11 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości       11.064.394,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2020 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CFE5DE-059B-42B4-9A57-074FE855A252. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CFE5DE-059B-42B4-9A57-074FE855A252. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CFE5DE-059B-42B4-9A57-074FE855A252. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CFE5DE-059B-42B4-9A57-074FE855A252. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CFE5DE-059B-42B4-9A57-074FE855A252. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CFE5DE-059B-42B4-9A57-074FE855A252. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CFE5DE-059B-42B4-9A57-074FE855A252. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.106.2020 z dnia 15 grudnia 2020r. zwiększył dotację

celową przeznaczoną na realizację zadań w ramach Programu "Dobry Start" 700,00 zł (dział 855 rozdział

85504).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami w związku z korektą odpisu na ZFŚS za

2020 rok 10.387,00 zł (dział 750, 900 rozdział 75023, 90095).

Na podstawie:

· pisma Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie dokonano zmian w planie

finansowym jednostki polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między paragrafami w celu

rozliczenia programu Wspieraj Seniora, programu Opieka Wytchnieniowa oraz zakup tonerów, artykułów

papierniczych i chemicznych 12.155,22 zł (dział 852 rozdział 85219, 85228, 85295);

· pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasinie dokonano zmian w planie

finansowym jednostki polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między paragrafami na

kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na opłatę opieki autorskiej programów RADIX (dział 852 rozdział

85203);

W planach finansowych szkół i Przedszkola Miejskiego dokonano zmian w planach finansowych jednostek

polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z:

· SP w Łasinie - korektą planu dot. specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży,

korektą odpisu na ZFŚS na 2020 rok 86.055,00 zł ( dział 801, 854, rozdział 80101, 80150, 85401),

· SP w Szonowie - korektą planu dot. specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży,

korektą odpisu na ZFŚS na 2020 rok, wypłatą delegacji 13.192,00 zł ( dział 801, rozdział 80101, 80103,

80150),

· SP w Wydrznie - korektą planu dot. specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży,

korektą odpisu na ZFŚS na 2020 rok 15.096,00 zł ( dział 801, rozdział 80101, 80150),

· SP w Zawdzie - korektą planu dot. specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży,

korektą odpisu na ZFŚS na 2020 rok, opłaceniem składek na Fundusz Pracy 4.553,00 zł ( dział 801,854,

rozdział 80101, 80103, 80150, 85401),

· Przedszkole Miejskie w Łasinie - korektą planu dot. specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży, korektą odpisu na ZFŚS na 2020 rok, zakupem laptopa 5.115,00 zł ( dział 801, rozdział 80104,

80149).

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CFE5DE-059B-42B4-9A57-074FE855A252. podpisany Strona 1



ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CFE5DE-059B-42B4-9A57-074FE855A252. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

